关于2016至2017学年优秀学生个人和先进集体评选的公示

根据《云南农业职业技术学院关于开展2016至2017学年优秀学生个人和先进集体评选活动的通知》（云农院学〔2017〕008号）的通知要求，学院根据各班基本情况进行名额分配，各班级按照通知的评选条件民主评议积极申报，经学院党总支书记、纪检委员、辅导员、班主任和学生代表组成的评审工作领导小组，于2017年10月30日进行评审，现将评选结果予以公示。

	序号
	班 级
	姓 名
	学 号
	拟推荐荣誉

	1
	15工程造价一班
	杨旭
	315560502124
	三好学生

	2
	15工程造价一班
	彭春姣
	315560502116
	三好学生

	3
	15工程造价一班
	何西
	315560502117
	三好学生

	4
	15工程造价二班
	李孟蝶
	315560502236
	三好学生

	5
	15工程造价二班
	徐永亮
	315560502248
	三好学生

	6
	15工程造价二班
	杨静平
	315560502203
	三好学生

	7
	15工程造价三班
	王行萧
	315560502334
	三好学生

	8
	15工程造价三班
	李双梅
	315560502323
	三好学生

	9
	15工程造价三班
	旃薇
	315560502304
	三好学生

	10
	15工程造价四班
	王娅玲
	315560502429
	三好学生

	11
	15工程造价四班
	张晓红
	315560502449
	三好学生

	12
	15工程造价四班
	李冬俊
	315560502445
	三好学生

	13
	15工程造价五班
	张金耀
	315560502504
	三好学生

	14
	15工程造价五班
	李东旭
	315560502540
	三好学生

	15
	15工程造价五班
	王莉娟
	315560502533
	三好学生

	16
	15工程监理
	罗永珍
	315560504126
	三好学生

	17
	15工程监理
	马艳华
	315560504102
	三好学生

	18
	15农业水利技术
	王传智
	315570201122
	三好学生

	19
	15农业水利技术
	赵培鑫
	315570201104
	三好学生

	20
	15工程测量技术
	胡孟
	315540601127
	三好学生

	21
	15工程测量技术
	李新
	315540601119
	三好学生

	22
	15工程测量技术
	徐美莲
	315540601113
	三好学生

	23
	16工程造价一班
	徐德莹
	1634102101
	三好学生

	24
	16工程造价一班
	王靖元
	1634102114
	三好学生

	25
	16工程造价一班
	李丽萍
	1634102152
	三好学生

	26
	16工程造价二班
	王丽
	1634102209
	三好学生

	27
	16工程造价二班
	李茶湘
	1634102211
	三好学生

	28
	16工程造价二班
	丁鹏
	1634102213
	三好学生

	29
	16工程造价三班
	罗庭禄
	1634102317
	三好学生

	30
	16工程造价三班
	龙金云
	1634102302
	三好学生

	31
	16工程造价三班
	杨佩
	1634102348
	三好学生

	32
	16工程造价四班
	幸繁娟
	1634102426
	三好学生

	33
	16刚才造价四班
	武明娟
	1634102401
	三好学生

	34
	16工程造价四班
	崔珏
	1634102428
	三好学生

	35
	16农业水利技术一班
	关吕玲
	1634104161
	三好学生

	36
	16农业水利技术一班
	陈江龙
	1634104135
	三好学生

	37
	16农业水利技术一班
	许涛才
	1634104136
	三好学生

	38
	16农业水利技术二班
	马桦星
	1634104128
	三好学生

	39
	16农业水利技术二班
	普琼芬
	1634104159
	三好学生

	40
	16农业水利技术二班
	李艳莉
	1634104165
	三好学生

	41
	16测绘地理信息技术
	王继鑫
	1634105117
	三好学生

	42
	16测绘地理信息技术
	黄超新月
	1634105106
	三好学生

	43
	16工程测量技术
	钱龙虎
	1634101115
	三好学生

	44
	16工程测量技术
	杨彬
	1634101156
	三好学生

	45
	16工程测量技术
	刘右萍
	1634101149
	三好学生

	46
	15工程造价一班
	张子红
	315560502119
	优秀学生干部

	47
	15工程造价一班
	杨国兰
	315560502218
	优秀学生干部

	48
	15工程造价三班
	段博雄
	315560502330
	优秀学生干部

	49
	15工程造价四班
	王志能
	315560502433
	优秀学生干部

	50
	15工程造价五班
	姚文映
	315560502503
	优秀学生干部

	51
	15工程监理
	王俊杰
	315560504122
	优秀学生干部

	52
	15农业水利技术
	普莲菊
	315570201101
	优秀学生干部

	53
	15工程测量一班
	罗志勇
	315540601132
	优秀学生干部

	54
	16工程造价一班
	艾宗红
	1634102103
	优秀学生干部

	55
	16工程造价二班
	何云峰
	1634102207
	优秀学生干部

	56
	16工程造价三班
	肖瑶
	1634102347
	优秀学生干部

	57
	16工程造价四班
	官兴瑞诗
	1634102447
	优秀学生干部

	58
	16农业水利技术一班
	刘锦兴
	1634104126
	优秀学生干部

	59
	16农业水利技术二班
	胡泽锋
	1634104163
	优秀学生干部

	60
	16测绘地理信息技术
	李志强
	1634105121
	优秀学生干部

	61
	16工程测量
	肖谢航
	1634101142
	优秀学生干部

	62
	15工程造价一班
	普倩
	315560502152
	优秀学生干部

	63
	16工程造价一班
	喻嘉群
	1634102115
	优秀学生干部

	64
	16农业水利技术一班
	何书瑶
	1634104175
	优秀学生干部

	65
	学生会学习部
	李程
	1634102138
	优秀学生干部

	66
	学生会体育部
	张钊
	315560502151
	优秀学生干部

	67
	学生会社团部
	杨志贤
	315560504101
	优秀学生干部

	68
	 学生会互联网部
	李欣璇
	315560502118
	优秀学生干部

	69
	学生会文艺部
	李琼
	315560502416
	优秀学生干部

	70
	学生会宣传部
	吴志鸿
	1634105124
	优秀学生干部

	71
	学生会社团部
	姜景越
	315560502505
	优秀学生干部

	72
	学生会组织部
	谢鑫
	315560502110
	优秀学生干部

	73
	15工程造价一班
	杨静
	315560502104
	优秀共青团员

	74
	15工程造价一班
	伍宇飞
	315560502137
	优秀共青团员

	75
	15工程造价一班
	刘浩
	315560502145
	优秀共青团员

	76
	15工程造价二班
	陈红
	315560502247
	优秀共青团员

	77
	15工程造价二班
	石楠
	315560502229
	优秀共青团员

	78
	15工程造价二班
	沈红锐
	315560502252
	优秀共青团员

	79
	15工程造价三班
	周红丽
	315560502315
	优秀共青团员

	80
	15工程造价三班
	赵苹艳
	315560502326
	优秀共青团员

	81
	15工程造价三班
	袁福
	315560502326
	优秀共青团员

	82
	15工程造价四班
	秦铭淑
	315560502401
	优秀共青团员

	83
	15工程造价四班
	向蓉
	315560502407
	优秀共青团员

	84
	15工程造价四班
	刘艳志
	315560502424
	优秀共青团员

	85
	15工程造价五班
	李春雨
	315560502531
	优秀共青团员

	86
	15工程造价五班
	张世琳
	315560502517
	优秀共青团员

	87
	15工程造价五班
	彭雯颖
	315560502541
	优秀共青团员

	88
	15工程监理
	周鑫
	3155605004116
	优秀共青团员

	89
	15工程监理
	吴赛
	315560504109
	优秀共青团员

	90
	15农业水利技术
	杨文忠
	315570201130
	优秀共青团员

	91
	15农业水利技术
	杨开农
	315570201133
	优秀共青团员

	92
	15农业水利技术
	杨媛媛
	315570201105
	优秀共青团员

	93
	15工程测量技术一班
	达发涛
	315540601119
	优秀共青团员

	94
	15工程测量技术一班
	徐建贤
	315540601131
	优秀共青团员

	95
	15工程测量技术一班
	庞坤
	315540601132
	优秀共青团员

	96
	16工程造价一班
	陈志燕
	1634102127
	优秀共青团员

	97
	16工程造价一班
	杨连春
	1634102153
	优秀共青团员

	98
	16工程造价二班
	杨晋何
	1634102220
	优秀共青团员

	99
	16工程造价二班
	沈海梅
	1634102236
	优秀共青团员

	100
	16工程造价三班
	王宏
	1634102349
	优秀共青团员

	101
	16工程造价三班
	李东原
	1634102329
	优秀共青团员

	102
	16工程造价四班
	董光美
	1634102448
	优秀共青团员

	103
	16工程造价四班
	龙波克
	1634102407
	优秀共青团员

	104
	16农业水利技术一班
	罗忠平
	1634104120
	优秀共青团员

	105
	16农业水利技术一班
	余静蕾
	1634104169
	优秀共青团员

	106
	16农业水利技术二班
	张秋月
	1634104153
	优秀共青团员

	107
	16农业水利技术二班
	李兴宇
	1634104157
	优秀共青团员

	108
	16测绘地理信息技术
	马锡才
	1634105104
	优秀共青团员

	109
	16测绘地理信息技术
	杨天阁
	1634105103
	优秀共青团员

	110
	16工程测量技术
	杨勇
	1634101145
	优秀共青团员

	111
	16工程测量技术
	曲金丽
	1634101137
	优秀共青团员

	112
	15工程造价一班
	刘晧
	325560502145
	先进班集体

	113
	16农业水利技术一班
	和鑫龙
	1624104123
	先进班集体

	114
	15工程造价三班
	罗思淇
	315560502312
	先进团支部

	115
	16测绘地理信息技术
	黄超新月
	1634105106
	先进团支部

公示期：2017年10月31日至2017年11月6日（公示期共7天）。
如对以上结果有意见者，请在公示期内将具体情况反映到院党总支纪检委员余水老师处，联系电话：13888424544；或院团总支办公室，联系电话：13312502578。

[bookmark: _GoBack]                                                                                 工程学院学生工作领导小组
2017年10月30日